

TALOUSARVIOALOITE 525/2004 vp

Ylimääräisten eläkkeiden myöntäminen Sotainvalidien Veljesliiton toimihenkilöille

Eduskunnalle

Valtion talousarvioon on vuosittain varattu momentille 28.07.06 määräraha ylimääräisiä eläkkeitä varten (arviomääräraha). Määrärahaa saa käyttää ylimääräisten eläkkeiden myöntämiseen voimassa olevien valtioneuvoston päätösten mukaisesti sekä aiemmin myönnettyjen ylimääräisten eläkkeiden maksamiseen.

Valtiovarainministeriön ehdotus valtion vuoden 2005 talousarvioksi sisältää momentin 28.07.06 perusteluissa rajauksen, jonka mukaan valtion ylimääräinen eläke koskisi vain niitä Sotainvalidien Veljesliiton huoltotehtävissä olevia toimihenkilöitä, jotka siirtyvät eläkkeelle viimeistään vuonna 2006.

Ehdotettu vuoden 2006 aikatakaraja merkitsisi heikennystä mainitun ajankohdan jälkeen eläkkeelle jäävien työntekijöiden eläkkeisiin, ja se kohtelisi heitä huonommin kuin valtion ja kuntien henkilöstöä. Esimerkiksi useiden kymmeneen pitkän työuran Kaunialan ja Kyyhkylän laitoksissa tehneiden hoitajien eläkeikä nousisi ker-

taheitolla viidellä—seitsemällä vuodella. Tällainen tilanne olisi kohtuuton.

Organisaatiomuodosta riippumatta ylimääräinen eläke tulisi myöntää vuoden 2006 jälkeenkin vuosittain valtion talousarvioon varatusta määrärahasta niille henkilöille, jotka nykyisin ovat ko. Valtiokonttorin hoitaman ylimääräisen eläkejärjestelmän piirissä. Eläkemuutoksille tulee varata kohtuullinen ja riittävän pitkä siirtymäkausi. Vuonna 2007 on arvioitu olevan elossa runsaat 11 000 sotainvalidia. Sotainvalidien hyväksi tehtävä huoltotyö tulee jatkumaan pitkälle 2010-luvulle.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

että eduskunta muuttaa valtion vuoden 2005 talousarvion momentin 28.07.06 perustelujen neljättä kappaletta siten, että siitä poistetaan lause "jotka siirtyvät eläkkeelle viimeistään vuonna 2006".

Helsingissä 24 päivänä syyskuuta 2004

Olli Nepponen /kok
Arto Seppälä /sd
Eero Akaan-Penttilä /kok
Lauri Oinonen /kesk

Kalevi Lamminen /kok
Pekka Kuosmanen /kok
Irja Tulonen /kok